
КОПІЯw • \ р " ”

ПОД! ІЬС ЬК'А ИЛЇЮИІІ \ H МІС 11 КН< (і! II і ЖлВІІА ХДМПІК ГРАЦІЯ 

УПРАВЛІННЯ (ЦЕНТР) Н \ і Ш Н Я \ДМІНІ( ГР \ І ІНШИХ І Ю С ТУ і

H А К А З

04.07,2022 Київ М»_____ 18

Про оголошення підбору на 
зайня ття ва канти ої 11 оса; і, и 
ДСрЖЗШНОЇ служби » період дії 
воєнног о стану

Відповідно до Закону України № 2259 віл 12 грання 2022 року 
«Про внесения змін до деяких законів України щодо функціонування державної 
служби та місцевого самоврядування у період дії воєнного стану», враховуючи 
роз'яснення Національного агентства України з питань державної служби 
від 20 травня 2022 року «Відповіді на запитання щодо дії окремих положень 
Закону України «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
функціонування державної служби та місцевого самоврядування у період дії 
воєнного стану» тау зв'язку з виробничою необхідністю, з метою забезпечення 
якісного виконання завдань покладених на управління (Центр) палання 
адміністративних послуг- Подільської районної в місті Києві': державної 
адміністрації

НАКАЗУЮ:

1. Оголосити підбір на зайняття вакантних посад дерчдшиої служби 
категорій «В» в період дії воєнного етану:

- адмініеіраюра ві , л іч прийому та передачі документів управління 
(Центр)) надання адмініеграінвних інч, їм І І<> а н.сіл ж районній в місті Києві 
державної адмініетрації (дві вакантні посади);

- адміністратора ві іділу забезпечення діяльності ЦНД11 управління 
(Центру) надання адмініе і рач пінних послуг' Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації (дві вакантні посади).

2. Відділу з питань управління персоналом та юридичного забезпечення 
управління (Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної 
в місті Києві державної адміністрації оприлюднити в установленому порядку 
наказ про оголошення підбору на зайняття вакантних посад деш-авиої служби 
в період дії воєнного стан) управління (Центру) надання адмшістративших 
послуг Подільської районної в місті Києві державної адміністрації на



офіційному \¥ПВ-сайті. Подільської районної в місті Києві державної 
адміністрації,

3. Визначити Вруиького Дмитра Олексійовича, заступника начальника 
управління — начальника відділу прийому га передачі документів управління 
(Центру) надання адміністративних послуг Подільської районної в місті Києві 
державної адміністрації уповноваженою особою для проведення співбесід 
і кандидатами,

4, Контроль за виконання цього наказу залишаю за собою.

I I ачал ьни к уп равл ін ня
■£/

Ганна Щі РЬЛІІЬ
/ '  

/  '


